Ley N° 18.439, para la emisión de las garantías a favor  
   de las Instituciones de Asistencia Médica Colectiva, cuyos 
   planes de reestructuración hayan sido aprobados en el  
   marco de lo dispuesto por la Ley Nº 18.439. 

Moneda:  Pesos Uruguayos expresados en UI. 

Importe de
 la emisión: UI 270.000.000 (doscientos setenta millones de unidades  
   indexadas) de valor nominal correspondientes a la Serie 1  
   de un total autorizado de UI 388.191.976 (trescientos  
   ochenta y ocho millones ciento noventa y un mil  
   novecientos setenta y seis).

Interés:  4.5 % lineal anual en Unidades Indexadas desde la fecha de  
   emisión y hasta la cancelación total de los Títulos de Deuda,  
   sobre la base de un año de 360 días y de meses de 30 días.  

Plazo:   15 años desde la fecha de emisión.